

Peer Linde Skov Holding ApS

Borgergade 127
4241 Vemmelev

CVR-nr. 27 42 47 08

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021



Peer Linde Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peer Linde Skov Holding ApS
Borgergade 127
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 27 42 47 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 14. oktober 2003

Hjemsted: Slagelse Kommune

Direktion

Peer Linde Skov, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland
Schweizerpladsen 6
4200 Slagelse

Sydbank
Schweizerpladsen 1A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Graphic Consult ApS og Peer Linde Skov Ejendomme ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.156.008, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 20.789.300.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttotab		-11.014	-7.428
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	578.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.212.058	0
Finansielle indtægter	2	122.630	127.166
Finansielle omkostninger		-39.770	-17.582
Resultat før skat		-2.140.212	680.156
Skat af årets resultat		-15.796	-22.770
Årets resultat		-2.156.008	657.386
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		-2.269.008	546.786
		-2.156.008	657.386

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.167.942	7.380.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.167.942	7.380.000
Anlægsaktiver i alt		5.167.942	7.380.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.528.188	9.614.779
Selskabsskat		92.113	213.390
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.282	0
Tilgodehavender i alt		9.638.583	9.828.169
Værdipapirer			
Værdipapirer		27.000	26.880
Værdipapirer i alt		27.000	26.880
Likvide beholdninger		6.094.297	5.905.706
Omsætningsaktiver i alt		15.759.880	15.760.755
Aktiver i alt		20.927.822	23.140.755

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		20.476.300	22.745.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		20.789.300	23.055.909
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.993	5.973
Anden gæld		118.529	78.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.522	84.846
Gældsforpligtelser i alt		138.522	84.846
Passiver i alt		20.927.822	23.140.755
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	22.745.308	110.600	23.055.908
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-2.269.008	113.000	-2.156.008
Egenkapital 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>20.476.300</u>	<u>113.000</u>	<u>20.789.300</u>

Noter

	2020
	kr.
1 Oplysning om dagsværdi	
Værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	120
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	27.000
	2020
	kr.
	2019
	kr.
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	121.380
Andre finansielle indtægter	1.250
	122.630
	123.656
	3.510
	127.166
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020	7.380.000
Kostpris 31. december 2020	7.380.000
Årets nedskrivninger, netto	-2.212.058
Værdireguleringer 31. december 2020	-2.212.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.167.942
	7.380.000
4 Eventualforpligtelser	
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	